FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

SPTC - 3210

SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S

NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764084367282

de 2024-11-29, Prefijo: SPTC, Rango 2621 Al 4000 - Vigencia Desde: 2024-11-29 Hasta: 2026-11-29

[Fecha Emision: 2025-04-28|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-28
Hora Validacién DIAN: 15:44:23

CCoNIT:  890900650-9 Forma de Pago: Crédito
Cliente: ORGANIZACION SANTA LUCIA SA Medio de Pago: Consignacion bancaria

Régimen:  Responsable de IVA
Obligacion: No responsable

CRA 47 NO 7-28 PATIO BONITO
EL POBLADO

Ciudad: Medellin - Colombia
Teléfono: 2666164
Email: TESORERIA@OSL.COM.CO

Direccidn:

# Codigo Descripcion
1 107686 Synergeyes Duette- Si-Hy Garantia 122976 2030-02-28

2 107686 Synergeyes Duette- Si-Hy Garantia 123022 2030-02-28

3 107690 Synergeyes Ultra Health Garantia 122976 2030-02-28

4 107689 Synergeyes Duette- Si-Hy MSVC 123022 2030-02-28

5 107603 DMV Insercion 0

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 540,000.00 0.00% 0.00
IVA 540,000.00 0.00% 0.00
IVA 712,500.00 0.00% 0.00
IVA 1.00 0.00% 0.00
IVA 2.00 19.00% 0.38

Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-05-28

Base

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 D 43 A 99 OF 1102 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1248312180
E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Cantidad

Valor

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

UM Val. Unit

Unidad  540,000.00

Unidad  540,000.00

Unidad  712,500.00

Unidad 1.00

Unidad 1.00

Concepto

Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.19

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

% Val. Item

0.00 540,000.00

0.00 540,000.00

0.00 712,500.00

0.00 1.00
0.00 2.00
Valor
5
1,792,503.00
0.38
0.00
0.00
0.00
1,792,503.38
1,792,503.38

NOTAS:

PACIENTES: JUAN PABLO BURITICA OSORIO (2) ** SANTIAGO TORRES AGUIRRE (2)

SON: UN MILLON SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TRES PESOS CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS M/CTEtittetototk,

Factura Electronica de Venta No: SPTC - 3210 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-04-28 - 15:44:23
CUFE: 87f7a0b43bb2ae3a020673fed2d288e79bf8a5efcdcfcd439dd47129df373c8f29f543e389277b79b0c303385c7854




